
ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

[DIPLOMOVÁ PRÁCE]

Název práce: Komunikace rodiny a školy na 1. stupni ZŠ v současnosti
Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Rychterová Ciprová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Vedoucí / školitel: PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Kargerová, Ph.D.

Předseda komise: prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc.
Členové komise: Mgr. Jana Kargerová, Ph.D.
                             PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D.
                             PhDr. Petra Vallin

Datum obhajoby: 4. 9. 2014

Průběh obhajoby:

Diplomantka stručně představila svou práci. Vedoucí práce zhodnotila přínosně praktickou 
část, limity však spatřuje v teoretické části, zejména pak v provázanosti kapitol, které jsou 
spíše izolované a nejsou příliš vztažené k cíli práce. Z námětů k diskuzi byla vybrána
následující otázka: 

Jaký měl Váš výzkum přínos pro respondenty?

Oponentka pozitivně hodnotí aktuálnost tématu, doporučovala by ale práci lépe zacílit a za cíl 
si dát navrhnutí řešení - konkrétních strategií. 

Komise hodnotí celkově teoretickou část příliš oddělenou od praktické a naplnění cílů 
výzkumu jako nedostatečné. Přínosy ale přesto vidí v poznatcích, které autorka získala pro 
svou vlastní praxi. 

Výsledek obhajoby: dobře

___________________________

       jméno předsedy 


	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	[DIPLOMOVÁ PRÁCE]


